证券代码：002582          证券简称：好想你           公告编号：2025-017

好想你健康食品股份有限公司

关于 2025 年度关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

 该事项尚需提交公司股东大会审议批准，关联股东石聚彬及其一致行动

人将回避表决。

 本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组。

好想你健康食品股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2025 年 4 月 22 日召开

第六届董事会第二次会议及第六届监事会第二次会议审议通过了《关于 2025 年度

关联交易预计的议案》，其中关联董事石聚彬先生、石训先生、石聚领先生回避表

决。现将相关内容公告如下：

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易概述

2025 年度，公司预计与湖南鸣鸣很忙商业连锁股份有限公司（以下简称“鸣

鸣很忙”）发生关联交易不超过 20,000 万元，与河南好想你控股集团有限公司（以

下简称“好想你控股集团”）及其下属单位发生关联交易不超过 2,300 万元。

（二）预计日常关联交易类别和金额

单位：万元

关联交易

类别
关联人

关联交易

内容

关联交易

定价原则

合同签订

金额或预

计金额

1-3 月已

发生金

额

上年发

生金额

向关联人销售商品 鸣鸣很

忙

销售商品 市场定价 19,500 1,154.60 9,376.87

向关联人采购商品 采购商品 市场定价 500 82.99 221.81

鸣鸣很忙合计   20,000 1,237.59 9,598.68

向关联人出租房产

好想你

控股集

团及其

下属单

位

出租房产 市场定价 1,300 281.16 822.57

向关联人采购商品 采购商品 市场定价 110 2.60 13.62

接受关联人提供的

劳务

检测服务、

劳务费等
市场定价 695 128.63 483.88

向关联人销售商品 销售商品 市场定价 160 14.72 130.35

向关联人提供劳务
餐饮服务、

洗衣服务等
市场定价 35 1.01 28.98

好想你控股集团及其下属单

位合计
  2,300 428.12 1,479.39

（三）2024 年日常关联交易实际发生情况

单位：万元

关联交易

类别

关联

人

关联交易

内容

实际发

生金额
预计金额

实际发

生额占

同类业

务比例

实际发

生额与

预计金

额差异

披露日期及

索引

向关联人

销售商品

鸣鸣

很忙
销售商品 9,376.87 18,110.00 5.99% -48.22%

2024 年 4 月

26 日公司在

巨潮资讯网

披露的《关于

关联交易

类别

关联

人

关联交易

内容

实际发

生金额
预计金额

实际发

生额占

同类业

务比例

实际发

生额与

预计金

额差异

披露日期及

索引

向关联人

采购商品
采购商品 221.81 - 0.24% -

2024 年度关

联交易预计

的公告》（公

告 编 号 ：

2024-020）
鸣鸣很忙合计  9,598.68 18,110.00 - -47.00%

向关联人

出租房产

好想

你控

股集

团及

其下

属单

位

出租房产 822.57 - 69.03% -

不适用，2024

年关联交易

金额未达到

董事会审议

标准。

向关联人

采购商品
采购商品 13.62 - 0.01% -

接受关联

人提供的

劳务

检测服

务、劳务

费等

483.88 - 4.48% -

向关联人

销售商品
销售商品 130.35 - 0.08% -

向关联人

提供劳务

餐饮服

务、洗衣

服务等

28.98 - 0.62% -

好想你控股集团

及其下属单位合

计

 1,479.39 2,000.00 - -26.03%

公司董事会对日常关联交易

实际发生情况与预计存在较

大差异的说明（如适用）

公司在预计 2024 年度日常关联交易额度时是以与关联方

可能发生业务的金额上限进行预计的，预计金额具有一定

的不确定性。日常关联交易实际发生额受市场和客户需求、

业务发展需要等多重因素影响，从而与预计金额产生差异。

公司 2024 年度与关联方实际发生的关联交易，属于正常的

关联交易

类别

关联

人

关联交易

内容

实际发

生金额
预计金额

实际发

生额占

同类业

务比例

实际发

生额与

预计金

额差异

披露日期及

索引

经营行为，对公司日常经营及业绩不会产生较大影响，亦

不存在损害公司及中小股东利益的情形。

公司独立董事对日常关联交

易实际发生情况与预计存在

较大差异的说明（如适用）

董事会对 2024 年日常关联交易实际发生情况与预计存在

较大差异的说明符合市场和公司的实际情况，公司在预计

2024 年日常关联交易额度时，是基于年初获得的信息对全

年可能发生的业务金额进行预估，已发生日常关联交易均

为公司正常经营业务所需的交易，关联交易事项公平、公

正，交易价格公允，不影响公司独立性，不存在损害公司

及其股东、特别是中小股东利益的行为。

二、关联人介绍和关联关系

（一）湖南鸣鸣很忙商业连锁股份有限公司

1、基本情况

公司名称：湖南鸣鸣很忙商业连锁股份有限公司

法定代表人：晏周

注册资本：20,000 万元

住所：湖南省长沙市雨花区长沙大道 567 号运达中央广场二期商务综合楼

33001-33006

公司类型：股份有限公司（港澳台投资、未上市）

经营范围：许可项目：食品销售；食品互联网销售；酒类经营；城市配送运输

服务（不含危险货物）；游艺娱乐活动；在线数据处理与交易处理业务（经营类电

子商务）；小食杂。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：企业管理咨询；信

息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；市场营销策划；咨询策划服务；项目策

划与公关服务；国际货物运输代理；信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；互联网销售（除销售需要许可的商品）；

国内贸易代理；进出口代理；人工智能应用软件开发；信息系统集成服务；软件开

发；数字技术服务；保健食品（预包装）销售；日用品批发；食品进出口；婴幼儿

配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；食品用塑料包装容器工具制品销售；家用电

器销售；装卸搬运；广告设计、代理；广告发布；广告制作；品牌管理；社会经济

咨询服务；商业综合体管理服务；组织文化艺术交流活动；体育竞赛组织；游乐园

服务；健身休闲活动；会议及展览服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）。

2、与公司的关联关系

鸣鸣很忙为公司之参股公司，公司实际控制人石聚彬先生任鸣鸣很忙的董事。

3、履约能力分析

鸣鸣很忙为依法存续并持续经营的法人主体，财务状况良好，具有良好的履约

能力，不属于失信被执行人。

（二）河南好想你控股集团有限公司及其下属单位

好想你控股集团系公司控股股东、实际控制人控制的企业，下属单位有河南国

德标检测技术有限公司、郑州来来来餐饮服务有限公司、河南好想你乡村振兴学院

有限公司、郑州好想你经济管理中等专业学校、郑州食品工程职业学院、新郑市好

枣园置业开发有限公司、平舆县芝麻花健康食品有限公司等。

1、公司名称：河南好想你控股集团有限公司

2、成立日期：2009 年 12 月 28 日

3、住所：新郑市薛店镇王张村

4、法定代表人：石聚彬

5、注册资本：16000 万人民币

6、经营范围：园艺种植,经济林种植；生态农业园经营；大棚租赁；餐饮服务、

住宿；文化展览；会议会展服务；花卉、苗木、蔬菜、瓜果、果树、农作物的种植

与销售；禽、畜、水产品的养殖与销售；蛋、奶、食用油的销售；旅游手工艺品的

制作、销售；零售：预包装食品、散装食品、卷烟、百货；休闲娱乐；观光、垂钓、

采摘；拓展训练、真人 CS。

7、财务状况：截至 2024 年 12 月 31 日，好想你控股集团总资产 129,735.37 万

元，净资产 18,372.55 万元；2024 年，好想你控股集团实现营业收入 25,834.47 万

元，净利润 2,503.86 万元。以上数据未经审计。

8、履约能力分析：该关联企业依法存续，生产经营正常，具有良好的履约能

力，不属于失信被执行人。

三、关联交易主要内容

公司与鸣鸣很忙发生的关联交易包括销售商品和采购商品；与好想你控股集

团及下属单位发生的关联交易包括出租房产、接受检测服务和劳务、采购商品、销

售商品、提供餐饮服务等。

上述拟发生的日常性关联交易，双方遵循公平合理原则经平等协商确定交易

价格。定价依据以市场价格为基础，交易价格公允并根据实际发生的金额结算。

四、关联交易目的和对公司的影响

公司与关联方的日常关联交易是公司业务发展及生产经营需要，对于公司的

生产经营是合理的、必要的。上述日常关联交易预计事项，均遵循平等互利、定价

公允的市场原则，不存在损害公司和股东利益的情形，不会对公司的财务状况、经

营成果及独立性构成重大不利影响，公司不会因上述交易而对关联人形成依赖。

五、独立董事专门会议审议意见

公司第六届董事会独立董事专门会议 2025 年第一次会议审议通过《关于 2025

年度关联交易预计的议案》。

独立董事基于独立判断立场认为，公司 2025 年度预计发生的关联交易符合法

律、法规、规范性文件、《公司章程》、《公司关联交易管理制度》等有关规定，

属于正常的经营活动，关联交易定价公允，不存在损害公司及全体股东利益的情形，

不会影响公司的独立性，公司主要业务不因此类交易而对关联方形成依赖。同意将

本议案提交公司第六届董事会第二次会议审议。董事会审议该关联交易事项时关

联董事应当回避表决。

六、备查文件

1、《好想你健康食品股份有限公司第六届董事会第二次会议决议》；

2、《好想你健康食品股份有限公司第六届监事会第二次会议决议》；

3、《好想你健康食品股份有限公司第六届独立董事专门会议 2025 年第一次

会议决议》。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

                                           2025 年 4 月 24 日

	一、日常关联交易基本情况
	（一）日常关联交易概述
	（二）预计日常关联交易类别和金额
	（三）2024年日常关联交易实际发生情况

	二、关联人介绍和关联关系
	三、关联交易主要内容
	四、关联交易目的和对公司的影响
	五、独立董事专门会议审议意见
	六、备查文件